様式第６号（岡山市契約規則第７２条関係）
	課長
	課長代理
	課長補佐
	係長
	課員
	担当者

	工　事　完　成　通　知　書

	　　　　年度
	契約番号

	請負代金額
	円

	工　事　名

	工事場所
	岡山市

	受注者
	住所

氏名

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	工期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	　上記工事は，　　　　年　　月　　日完成しましたから通知します。

　なお、工事完成検査に合格したときは、直ちに工事目的物を引き渡します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　岡山市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　※　受注者は本欄のみ記入押印してください。

工　事　検　査　依　頼　書
　　　　年　　月　　日
　監理検査課長　　　　様
課長
（監督員職氏名　　　　　　　　　　　）
　上記工事について，完成を確認しましたので，関係書類を添えて検査を依頼します。
　工事完成通知書受理日
（　　　　年　　月　　日）